
      

     
     

     

INDRE FOSEN UNGDOMSRÅD     

     

MØTEREFERAT    

       

     

     

Sted:     Rissa rådhus    

Dato:     Tirsdag 11.09.2018     

Tid:     Kl. 17.00 – 19.00     

Merknad:     Send vara hvis forhindret oppmøte     

      

       

     



     
Sendt til:     

Hanne Aune hannebaune@hotmail.com     

Linda Lillemo linda.lillemo0@gmail.com     

Aron Remso: aonrem@hotmail.com     

Mia Geilosjordet 030303miamia@gmail.com    

Tobias dahle tobiasvaarum@icloud.com    

Ida Larsen idaemelielarsen@gmail.com    

Signe Drætvik signe.md@hotmail.com    

Amalie Røstad amalie.rostad@hotmail.com     

Elinor Waterloo Myran elinormy@live.no     
Wenche Bugten Aune wenchebaune@hotmail.com    

Glenn Robin Ytterland herrglenn@gmail.com    
Vida Lund hoff 2611vh@fosenskole.no    

Dina Mediaa dina.mediaa@icloud.com    

Sofie Sæther sofiesather@icloud.com    

Maiken Sunde maiken.sunde@gmail.com    Malin Sunde 0502ms@fosenskole.no     

    

      

      

Kopi sendt til:     

Baard skraastad baard.skraastad@fosenskole.no     

Borstad Laila Haugen LailaHaugen.Borstad@indrefosen.kommune.no     

Bragstad Laila Laila.Bragstad@indrefosen.kommune.no     

Daniel Fenstad danielfens@hotmail.com     

Finn Yngvar Benestad finn.yngvar.benestad@indrefosen.kommune.no     

Grimsrud Sissel Sissel.Grimsrud@indrefosen.kommune.no     

Siv Erdal siv.erdal@indrefosen.kommune.no    

Karlsen Hilde Anhanger Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no     

Kine Larsen Kimo kine.larsen.kimo@indrefosen.kommune.no     

Kjersti Lerstad kjersti.lerstad@indrefosen.kommune.no     

Liv Darell dar_liv@hotmail.com     

Marit Jansen marit.jansen@indrefosen.kommune.no     

Ola Andreas Stavne ola.andreas.stavne@indrefosen.kommune.no     

Christina Mjøen Christina.mjoen@fosenskole.no     

Rine Wågan rine-sorlie.wagan@ntfk.no     

Ingeborg Refsnes ingeborg.refsnes@indrefosen.kommune.no    

Roger Fredheim roger.fredheim@indrefosen.kommune.no     

Øystein Bjørvik oystein.bjorvik@indrefosen.kommune.no    

Saghaug Steinar Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no     

Sigrun Overland sigrun.overland@fosna-folket.no     

Skjelstad Camilla Camilla.Skjelstad@indrefosen.kommune.no     

Stefan Hansen stefan.hansen@indrefosen.kommune.no     

Støbakk Eva Eva.Stoebakk@indrefosen.kommune.no     



Tor Langsæter tor.langsaether@indrefosen.kommune.no     

Vannebo Siri Siri.Vannebo@indrefosen.kommune.no       

Adele Roli adelerolilindgjerdet@gmail.com     

Arild Ofstad arild.ofstad@stfk.no     

Vigdis Bolås vigdis.bolaas@indrefosen.kommune.no     

Åshild Elvebakken ashild.elvebakken@stfk.no     

OBS: Manglende kontaktinformasjon eller feil? Send rettelse og/eller supplering til 
hannebaune@hotmail.com     

    

          Konstituering av ungdomsråd  

  

Vi har hatt vårt første ungdomsrådsmøte for det nye skoleåret. I møtet ble det 

bestemt hvem som skal inneha de forskjellige vervene. Vi hadde også en 

blikjent-runde, og gikk gjennom hva det vil si å være medlem i 

ungdomsrådet.    

    

          Leder: Hanne Bugten Aune    

          Nestleder: Elinor Waterloo Myre    

          Sekretær: Maiken Sunde    

          PR-ansvarlig: Tobias Dahle    

          Styremedlemmer: Malin Sunde, Linda Lillemo og Wenche Bugten           

Øvrige medlemmer:  

Sofie Sæther    

Aron Remso   

Mia Geilosjordet    

Ida Larsen    

Signe Drætvik   Amalie 

Røstad  

Glenn Robin Ytterland         

Vida Lund Hoff     

Dina Mediaa    

  

Møteplan for høsten sendes ut når vi har det klart.   


